[image: image1.png]=Y

°&

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ГОРОД КАСПИЙСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ЭСТРАДНОЙ ПЕСНИ»
г. Каспийск, ул. Мира 7, E-mail: dshepkasp@mail.ru    сайт:  http:// http://dshep.dagestanschool.ru/    Тел. +78724652577
Приказ

№ 7                                                                                              «20» марта 2020 г.
       О профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и введение ограничительных мер.
           В соответствии  с Приказом Минобрнауки РД  753-05/20 от 18 марта 2020г. «О создании штаба по противодействию распространения коронавирусной инфекции» и письма Минобрнауки РД № 06-2634/01-08/20 от 18 марта 2020г. «О проведении мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространение новой коронавирусной инфекции 2019-nCoV».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогам МБУ ДО «ДШЭП» осуществить учебный процесс с использованием дистанционных образовательных технологий  с 23 марта 2020 г.

2. Внести изменения в учебные планы  и графики учебного процесса:

2.1. Установить период весенних каникул  с 23 марта по 12 апреля 2020 включительно.
2.2. Объявить свободное посещение обучающихся по решению родителей ( законных представителей)   на период с 19 по 22 марта 2020 года.

3. Завхозу Насруллаевой Ш.Ю. обеспечить:

    - Уборку помещений с применением дезинфицирующих средств

    -  Регулярное (каждые 2 часа) проветривание рабочих помещений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ДШЭП» ____________________Х.А. Исрапилова
С приказом ознакомлены:

Завхоз                             _________________________Насруллаева Ш.Ю.
20.03.2020 г.